
ZARZĄDZENIE NR 30/2017 
WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 20 czerwca 2017 roku

w sprawie: wyznaczenia komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów
i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Łukta

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz § 8 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu
1 trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(t.j. Dz.U.2014 r. poz. 1490 ze zm), zarządzam, co następuje:

§1
1. Wyznaczam Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów i rokowań 
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Łukta, w następującym 
składzie:

1) Małgorzata Nowicka

2) Bogusław Majewski

3) Ilona Rybarkiewicz

4) Tadeusz Malinowski

5) Anna Morenc-Sulewska

6) Katarzyna Ejsymont

7) Piotr Kawiecki

8) Anna Palmowska

- Przewodniczący
- Z-ca Przewodniczącego -  Członek Komisji

- Członek Komisji

- Członek Komisji

- Członek Komisji

- Członek Komisji

- Członek Komisji

- Członek Komisji

2. Komisja działać będzie w składzie co najmniej trzyosobowym, w tym zawsze 
z udziałem Przewodniczącego Komisji lub Zastępcy.
3. Szczegółowe zasady postępowania Komisji, określa rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

§2
Traci moc Zarządzenie nr 43/2015 z dnia 5 października 2015 roku w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr inż. Robert M atinouM


